
دوشنبه 25  فروردین 1404- 15 شوال  1446 - 14  آوریل  2025 - سال بیست ‌و چهارم - شماره  6513 اقتصادی 6

تمایل به کار کردن کم شده است؟

روح ناامیدی در بازار کار ایران

بررسی‌ها نشان می‌دهد علی رغم رشد جمعیت کشور، جمعیت فعال 
اقتصادی یا همان کسانی که تمایل به کار کردن دارند در زمستان سال 

گذشته نسبت به زمستان 97 کاهش یافته است.
به گزارش اکوایران، براساس آخرین داده‌های مرکز آمار از تحولات بازار کار در 
زمستان سال گذشته، در فاصله زمستان سال 97 تا زمستان سال 1403 ، روند 
جمعیت بیکار کاهشی بوده و جمعیت شاغل افزایشی بوده است. این‌ها درحالی است 
که جمعیت فعال در این مدت کاهش داشته است. تفسیر ساده این رخداد بیانگر 
ناامیدی مردم از یافتن شغل و خروج از بازار کار است.از طرف دیگر برآوردها حاکی 
از آن است که کرونا و تحریم‌های آمریکا بر شاخص‌های بازار کار بسیار تاثیرگذار 
بوده‌اند.همچنین براساس تعریف از مجموع جمعیت شاغل و بیکار ، جمعیت فعال در 
بازار کار محاسبه می‌شود.آمارها حاکی از آن است که شیوع ویروس کرونا در اواخر 
سال 98 در سرتاسر کشور موجب شده تا تحولات گوناگونی در بازار کار کشور شکل 
بگیرد. به زبان اعداد اگر بخواهیم دقیق‌تر به اتفاقات رخ داده در اثر کرونا بپردازیم 
می‌بایست اعداد و ارقام بازار پیش از شروع کرونا را مورد بررسی قرار دهیم. تعداد 
جمعیت فعال که شامل افراد بیکار و شاغل می‌شود در زمستان سال 97 برابر با 26 
میلیون و 700 هزار نفر بوده است. بعد از اثرگذاری تحریم‌های ناشی از خروج آمریکا 
از برجام تعداد افراد فعال در بازار کار کاهش یافته و در زمستان 98 به 26 میلیون و 
200 هزار نفر رسید. با این‌وجود در زمستان این سال جمعیت شاغل اندکی افزایش 
داشته اما جمعیت بیکار کاهش داشته و از 3 میلیون و 300 هزار نفر به 2 میلیون و 
800 هزار نفر رسیده است. از همین‌رو می‌توان گفت علت کاهش در جمعیت فعال 
این بوده که افراد بیکار از یافتن شغل ناامید شده و به کلی از بازار کار خارج شده‌اند.
این روند کاهشی در جمعیت فعال با شیوع کرونا تشدید شده و در زمستان سال 99 
و 1400 تعداد افراد فعال در بازار کار به 25 میلیون و 600 هزار نفر نیز رسید. در 
این مدت جمعیت شاغل تقریبا ثابت مانده و بالاتر از 23 میلیون نفر از افراد صاحب 
شغل بوده‌اند. با این‌حال تعداد بیکاران نزولی بوده و زمستان سال 1400 معادل 2 
میلیون و 400 هزار نفر اعلام شده است. این یعنی دلسردی و ناامیدی افراد بیکار 
از یافتن شغل و خروج از جمعیت فعال جویای کار در نتیجه شیوع کرونا.فروکش 
کردن کرونا و تسهیل تحریم‌های وضع شده علیه اقتصاد ایران که موجب رونق 
نسبی در اقتصاد کشور شد موجب شد تا تعداد جمعیت فعال در بازار کار در سه 
سال گذشته روندی افزایشی را پی بگیرد. به طوری تعداد افراد فعال که در زمستان 
سال 1400 برابر با 25 میلیون و 600 هزار نفر گزارش شده بود در زمستان سال 
1401 ، 26 میلیون نفر و در زمستان 1402 برابر با 26 میلیون و 500 هزار نفر 
محاسبه شد. در این مدت جمعیت شاغل در بازار کار نیز صعودی بوده و در آخرین 
فصل سال 1402 ، 24 میلیون و 200 هزار نفر محاسبه شده است. همچنین تعداد 
بیکاران نیز بعد از فروکش کردن کرونا کاهش پیدا کرده و در زمستان سال 1402 
برابر با 2 میلیون و 300 هزار نفر برآورد شده است. این‌ها درحالی است که جمعیت 
بیکار در زمستان سال 1401 معادل 2 میلیون و 500 هزار نفر بوده است.بررسی‌ها 
نشان می‌دهد با اینکه در حدفاصل زمستان سال 97 تا زمستان 1403 تعداد افراد 
صاحب شغل افزایشی بوده و در آخرین فصل سال گذشته معادل 24 میلیون و 300 
هزار نفر محاسبه شده اما در این مدت تعداد افراد فعال در بازار کار کشور  400 
هزار نفر کاهش یافته است. به طوری که جمعیت فعال در زمستان سال گذشته 
معادل 26 میلیون و 300 هزار نفر ثبت شده است. اما علت این کاهش در جمعیت 
فعال درحالی که تعداد شاغلان زیادتر شده چیست؟باید گفت جهت پاسخ به این 
سوال باید تعداد افراد بیکار را نیز مورد بررسی قرار دهیم. از زمستان سال 1397 
تا زمستان 1403 تعداد افراد بیکار یک میلیون و 300 هزار نفر پایین‌تر آمده است.

بنابراین می‌توان گفت علت کاهش در جمعیت فعال در بازه زمانی مورد اشاره ناامید 
شدن افراد بیکار از یافتن شغل و خروج آن‌ها از بازار کار است.

موبایل ارزان شد 
عضو هیات مدیره اتحادیه صوت، تصویر و تلفن همراه 
گفت: بازار موبایل به عنوان یکی از بازارهای استراتژیک و 
وابسته به تحولات نرخ ارز نخستین سیگنال‌های مثبت را از 

مذاکرات دریافت کرده است.
محمد یونسی، عضو هیات مدیره اتحادیه صوت، تصویر 
و تلفن همراه در گفت‌وگو با ایلنا درباره تاثیر مذاکره ایران 
و آمریکا بر بازار موبایل کشور گفت و اظهار کرد: در چند 
روز اخیر بازار موبایل تحت تاثیر اخبار مربوط به مذاکرات 
ایران و آمریکا و کاهش قیمت دلار به طور مستقیم موجب 
تعدیل قیمت گوشی‌های تلفن همراه و تجهیزات الکترونیکی 
شده است، به‌گونه‌ای که طی روزهای اخیر خرده‌فروشان 
و عمده‌فروشان شاهد روند نزولی قیمت‌ موبایل هستند.وی 
ادامه داد: تجربه اقتصادی کشور در سال‌های گذشته نشان 
داده که تحولات اولیه در بازارها غالبا هیجانی و کوتاه‌مدت 
هستند. ثبات و پایداری در بازار موبایل نیازمند تثبیت 
دستاوردهای دیپلماتیک و حل پایدار چالش‌های سیاست 
خارجی است. از این رو تداوم روند کاهش قیمت‌ها یا تثبیت 
آن وابسته به نتایج ملموس مذاکرات و همچنین مدیریت 
صحیح انتظارات در جامعه است. بنابراین در این شرایط 
ضروری است که فعالان صنف موبایل با رعایت اصول مدیریت 
موجودی، تحلیل دقیق تحولات روز و اتخاذ تصمیم‌های 
مبتنی بر منطق اقتصادی، از اتخاذ رفتارهای هیجانی 
پرهیز کنند. تصمیمات شتاب‌زده نه تنها می‌تواند منجر به 
زیان‌های مالی کوتاه‌مدت شود، بلکه موقعیت کسب‌وکارها 
را در مسیر پرنوسان پیش‌رو به خطر می‌ندازد.عضو هیات 
مدیره اتحادیه صوت، تصویر و تلفن همراه خاطرنشان کرد: 
بازار موبایل ایران امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
سیاست‌های حمایتی مشخص، برنامه‌ریزی مدبرانه و تبیین 
چشم‌اندازهای شفاف اقتصادی است. در عین حال، فعالان 
این صنعت باید با رصد دقیق روندهای بین‌المللی، به ویژه در 
حوزه فناوری و تجارت جهانی، موقعیت خود را در بازارهای 
داخلی و منطقه‌ای تثبیت کند، باید توجه داشت که تحولات 
سیاسی و دیپلماتیک اخیر، هرچند در کوتاه‌مدت بر بازارها 
اثرگذار بوده‌اند، اما اثرگذاری بلندمدت آنها مستلزم استمرار 
روندهای مثبت در حوزه تعاملات بین‌المللی و اصلاحات 

ساختاری در اقتصاد داخلی است.

آغاز پیش‌فروش بلیت‌ قطارهای 
اردیبهشت ماه

پیش فروش بلیت‌ قطارهای مسافری اردیبهشت‌ماه، 
از روز سه‌شنبه )۲۶ فروردین ماه( آغاز می‌شود.به گزارش 
ایسنا، پیش فروش بلیت برای بازه زمانی یاد شده در همه 
محورها )مسیرهای رفت تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت و مسیرهای 
برگشت تا یکم خرداد(، از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح روز سه شنبه 
)۲۶ فروردین ماه( از طریق سکوهای مجاز فروش اینترنتی 
بلیت آغاز می‌شود.پیش فروش حضوری بلیت‌های این بازه 
زمانی نیز از ساعت ۱۰ تا ۱۲ روز سه شنبه )۲۶ فروردین 
ماه(، از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام می‌شود.
لازم به ذکر است؛، از ساعت ۱۲ روز سه شنبه به بعد، به 
صورت همزمان پیش فروش ادامه خواهد داشت.هموطنان 
برای کسب اطلاعات بیش‌تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی 
با سامانه اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس 

بگیرند یا به پایگاه اینترنتی rai.ir مراجعه کنند.

بازار 

حمل و نقل 

بورس ۶۲ هزار واحد صعود کرد

بازار سرمایه در روزی که تحت تاثیر نتایج مثبت از اولین دور مذاکرات ایران 
و آمریکا قرار داشت، بیش از ۶۲ هزار واحد رشد کرد و شاخص کل به رقم دو 
میلیون و ۹۰۸ هزار واحد رسید که پس از سه ماه مجددا کانال ۲.۹ میلیون 

واحد را تصاحب کرد.
به گزارش ایسنا، روز یکشنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۶۲ هزار 
و ۸۵۰ واحد افزایش یافت و به رقم دو میلیون و ۹۰۸ هزار و ۶۴۷ واحد رسید. 
طی سه روز کاری گذشته هم  این بازار تحت تاثیر امیدواری به نتایج مذاکرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا در مسقط که روز گذشته انجام شد به ترتیب ۵۹، 
۲۴ و ۱۵ هزار واحد رشد کرده بود.امروز شاخص هم‌وزن هم ۱۷ هزار و ۳۳ 
واحد افزایش داشت و در عدد ۸۳۶ هزار و ۱۰۳ واحد ایستاد.در دومین روز 

هفته تعداد سهام مثبت بورس ۳۴۳ عدد و سهام منفی هفت عدد بود. 
تعداد خریداران نیز به ۴۸ هزار نفر رسید و به طور کلی بازار ۲.۲۱ درصد 
افزایش داشت.همچنین امروز ۲۸۷ هزار فقره معامله به ارزش حدود ۱۲ 
هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد. فملی، فولاد و وبملت بیشترین 
تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان 
به وتجارت، وبصادر و وبملت اشاره کرد. امروز ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ شاخص 
فرابورس ایران نیز رشد چشمگیر ۴۰۴ واحد را تجربه کرد و به ۲۵ هزار و ۳۸۸ 
واحد رسید. تعداد معاملات امروز فرابورس ۲۷۶ هزار فقره و ارزش آن رقم قابل 

توجه ۱۲۷ هزار میلیارد تومان بود. 
مارون، نیشکر و وسپهر بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند. 
کانسار، مهرمام و دزاگرس نیز از نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.تالار 
شیشه‌ای در روزهای ۱۶ تا ۱۸ فروردین تحت تاثیر ریسک‌های سیستماتیک 
و تنش‌های بین‌المللی ریزش کرده بود. البته بورس‌های جهانی نیز بر اثر 
تعرفه‌های صادراتی که ترامپ برای ۱۳۵ کشور جهان در نظر گرفت افت کرد؛ 
تعرفه‌هایی که تا ۹۷ درصد نیز می‌رسید و ورود کالاهای چینی به آمریکا را 
ابتدا مشمول ۶۷ درصد تعرفه گمرکی و سپس ۱۴۵ درصد کرد که البته چین 
نیز در واکنش، تعرفه ۱۲۵ درصدی برای کالاهای آمریکایی در نظر گرفت. 
اتفاقی که باعث افزایش قیمت طلا و ریزش بورس‌ها در جهان و ایران شد.اما 
روز سه‌شنبه )۱۹ فروردین( پس از اعلام خبر گفت‌وگوی غیرمستقیم ایران 
با ایالات متحده که قرار است روز شنبه در عمان انجام شود، بورس ایران 
سبزپوش شد.بازار سهام در ایران از روز دوم آبان ۱۴۰۳ روند صعودی به خود 
گرفت و در ادامه، رکوردهای جدیدی را به ثبت رساند. اما از ۲۲ دی‌ماه به بعد 

دچار نوسان کاهشی شد. ر
وز ۲۳ دی‌ماه کانال ۲.۹ میلیون را از دست داد. در هفته‌های پایانی سال 
گذشته این بازار بین کانال ۲.۷ تا ۲.۸ میلیون واحد در نوسان بود و چهار مرتبه 
کانال ۲.۸ میلیون را از دست داد. ۲۱ اسفند نیز به پایین کانال ۲.۷ میلیون 
سقوط کرد که ۲۵ اسفند مجددا آن را تصاحب کرد. ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ به 
کانال ۲.۸ میلیون صعود کرد و ۲۴ فروردین پس از حدود ۹۰ روز مجددا از مرز 
۲.۹ میلیون واحد گذشت.به نظر می‌رسد متغیرهای سیاسی اثر مثبتی بر بازار 

سهام و رشد شاخص کل داشته است. 
امیدواری به رفع تنش‌های سیاسی که با آغاز مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا در مسقط پایتخت عمان ایجاد شده و هم‌چنین احتمال تصویب لوایح 
پالرمو و سی‌اف‌تی می‌تواند اثر مثبتی بر بازار سهام داشته باشد؛ چرا که به 
گفته کارشناسان، حل مناقشات بین‌المللی از یک‌سو با کاهش ریسک‌های 
سیستماتیک و ایجاد شفافیت، فضای امن‌تری برای فعالیت‌های اقتصادی منجر 
می‌شود و از سوی دیگر، مسیر تعاملات ایران با نظام مالی جهانی را هموار 
می‌سازد.  عمده کارشناسان معتقدند بازار سرمایه به لحاظ بنیادی شرایط 
مطلوبی دارد، اما متغیرهای سیاسی، کمبود نقدینگی، عدم اعتماد سهامداران 
و فعالیت نوسان‌گیری تاکنون باعث شده تا بازار نتواند آن‌طور که باید و شاید 
رشد کند. با این حال بورس تا قبل از ریزش‌های اخیر رکوردشکنی کرده و برای 

اولین بار وارد کانال ۲.۹ میلیون واحد شده بود.

بورس

سبد یک میلیارد دلاری ارزهای دیجیتال 
خانواده ترامپ 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و خانواده‌اش به سرعت حضور خود را 
در سراسر دنیای ارزهای دیجیتال، از توکن‌های غیرقابل تعویض )NFT( و 
کلکسیون‌های دیجیتال گرفته تا پروژه‌های مالی غیرمتمرکز )DeFi(، استیبل 

کوین، استخراج بیت‌کوین و همچنین میم‌کوین ترامپ، گسترش داده‌اند.
به گزارش ایسنا،  طبق گزارش بلومبرگ، ارزش ترکیبی این طرح‌های 
مرتبط با رمزارزها حتی پس از لحاظ نوسانات اخیر بازار ناشی از تشدید 
تنش‌های تجاری، به یک میلیارد دلار نزدیک می‌شود. این تخمین‌ها بر 
اساس داده‌های در دسترس عموم و منعکس‌کننده ردپای مالی رو به رشد 
سرمایه‌گذاری‌های بلاک‌چین وابسته به ترامپ است. در حالی که ترامپ در 
حال حاضر، ثروتمندترین فردی است که ریاست‌جمهوری آمریکا را بر عهده 
داشته است، عمدتا به دلیل املاک و مستغلاتش، تعامل او با ارزهای دیجیتال 
در سال‌های اخیر شتاب بیشتری گرفته است.پس از انتخاب ترامپ در سال 
۲۰۱۶، منافع تجاری ترامپ توسط پسرانش و مشاور مالی قدیمی‌وی، آلن 
وایسلبرگ اداره می‌شد. اریک ترامپ به‌طور رسمی‌اعلام کرده است که هیچ 
تعارضی در رابطه با مشارکت رو به رشد خانواده در دارایی‌های دیجیتال وجود 
ندارد.پایگاه خبری اینوست گزارش کرد، ترامپ که زمانی نسبت به این نوع 
دارایی بدبین بود، از آن زمان،  دارایی‌های دیجیتال را به‌عنوان بخشی از دستور 

کار سیاسی و اقتصادی خود پذیرفته است. 
مدیران و سرمایه‌گذاران رمزارزها، به مشارکت‌کنندگان مهمی‌در کمپین 
انتخاباتی او تبدیل شدند و ترامپ در دوره دوم ریاست‌جمهوری خود، دستورات 
اجرایی را امضا کرد که از قول او برای قرار دادن آمریکا به‌عنوان مرکز جهانی 
نوآوری دیجیتال حمایت می‌کند.تیم ترامپ به تبلیغ میم‌کوین شخصی او در 
شبکه اجتماعی »تروث سوشال« )Truth Social( ادامه می‌دهد که منافع 
سیاسی و مالی تعامل او با ارزهای دیجیتال را بارز می‌کند. در ماه ژانویه، توکن 
رمزنگاری تازه عرضه شده ترامپ در یک روز، به بیش از ۱۰ میلیارد دلار 
ارزش بازار رسید. با توجه بازار به مقررات و پذیرش نهادی، به نظر می‌رسد 
جاه‌طلبی‌های ارز دیجیتال خانواده ترامپ به پایان نرسیده است.مجموع ارزش 
بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر، ۲.۶۹ تریلیون دلار برآورد می‌شود 

که این رقم نسبت به روز قبل، ۱.۸۸ درصد بیشتر شده است. 
در حال حاضر، ۶۲.۵۷ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال، در اختیار بیت‌کوین 
است که ۰.۱۹ درصد کاهش روزانه نشان می‌دهد.حجم کل بازار ارزهای 
دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته، به ۷۷.۶۴ میلیارد دلار رسید که ۱۰.۸۵ درصد 
کاهش داشته است. ارزش حجم کل در امور مالی غیر متمرکز، در حال حاضر، 
۶.۸۸ میلیارد دلار است که ۸.۸۶ درصد از کل حجم بازار ارزهای دیجیتال در 
۲۴ ساعت گذشته بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار، اکنون ۷۰.۹۲ میلیارد 
دلار است که ۹۱.۳۵ درصد از کل حجم بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت 

گذشته را تشکیل می‌دهد.

ارز دیجیتال 

بسته حمایتی استیجار با محورهایی 
همچون پرداخت وام قرض‌الحسنه ۴۰۰ 
میلیون تومانی ودیعه مسکن به اقشار 
تامین ۲۰۰ هزار  نیز  و  تحت حمایت 
میلیارد تومان منابع برای پرداخت وام 
به سایر مستاجران در دستور کار جلسه 
امروز شورای عالی مسکن قرار داشت و 

به تصویب رسید.
روز یکشنبه در دومین جلسه شورای 
عالی مسکن دولت چهاردهم به ریاست 
از  رییس‌جمهور، موضوع بسته حمایت 
مستاجران به تصویب رسید. از مفاد این 
بسته می‌توان به پرداخت وام ۴۰۰ میلیون 
تومانی ودیعه و ساخت مسکن استیجاری 
اشاره  کرد. از دیگر مواردی که در این 

نشست مطرح شد تامین مسکن کارگران 
صنایع بزرگ و پرسنل فراجا بود.وزارت راه 
و شهرسازی از اواخر سال گذشته اصلاح و 
بازنگری قانون پیش‌فروش ساختمان، تدوین 
بسته حمایتی استیجار با رویکرد حمایت از 
مستاجران در گروه‌های هدف و تلاش برای 
تامین مسکن کارگران، مسکن گروه‌های 
هدف در همکاری با سایر وزارتخانه‌ها و 
سازمان‌ها و تمرکز برای رفع موانع تولید و 
عرضه مسکن را در دستور کار خود قرار داد.
قرار شد که این طرح پیشنهادی وزارت راه 
و شهرسازی در دومین نشست شورای عالی 
مسکن مطرح شود که روز یکشنبه با تشکیل 
این جلسه، پیشنهادات مذکور مطرح و به 

تصویب رسید.

به گزارش ایسنا ، آن‌طور که حبیب‌الله 
طاهرخانی ـ معاون مسکن و ساختمان 
وزیر راه و شهرسازی گفته است مهم‌ترین 
محور بسته حمایت از مستاجران در 
کوتاه‌مدت، پرداخت دو نوع وام ودیعه 
به اجاره‌نشین‌ها است، بر این اساس، 
شورای‌عالی مسکن با پرداخت وام ۴۰۰ 
میلیون تومانی قرض‌الحسنه به اقشار تحت 
حمایت موافقت کرد. همچنین مطابق 
روال سال‌های گذشته، وام ودیعه به سایر 
مستأجران نیز پرداخت می‌شود که در این 
زمینه ۲۰۰ همت اختصاص می‌یابد. احتمالا 
سقف این وام برای مستاجران در تهران ۳۰۰ 
میلیون تومان خواهد بود.معاون وزیر راه و 
شهرسازی درباره ساماندهی بازار مسکن 

استیجاری گفت: در این راستا، شورای‌عالی 
مسکن به وزارت راه و شهرسازی اجازه 
داد از محل املاک، مستغلات و اراضی در 
اختیار خود، واحدهای مسکونی میان‌قیمت 
و اقتصادی برای زوج‌های جوان تأمین کند.
به گفته طاهرخانی، همچنین مقرر شد در 
قالب برنامه هفتم توسعه ۷۵ هزار واحد 
مسکن استیجاری با مشارکت بخش‌های 
عمومی‌غیردولتی، خیّرین، بنیاد مسکن و 
سایر نهادها ساخته شود.وی تصریح کرد: 
مسکن سازمانی نیز یکی دیگر از موضوعات 
مطرح‌شده در جلسه شورای‌عالی مسکن 
بود، در این زمینه، مقرر شد تأمین مسکن 
برای پرسنل فراجا در اولویت قرار گیرد، 
همچنین تأکید شد برای کارکنان و کارگران 
صنایع بزرگ نیز با مشارکت این صنایع، 
مسکن احداث شود.همچنین مدیرکل دفتر 
اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی طی 
یک گفت و گوی تلویزیونی با بیان اینکه 
مصوبات جلسه دوم شورای‌عالی مسکن در 
دولت چهاردهم نیازمند مدت زمانی است که 
فرایند اجرایی بسته‌ها را عملیاتی کند، گفت: 
اقداماتی که مبتنی بر ساماندهی و مدیریت 
بازار مسکن است و مرتبط با راه‌اندازی نظام 
استیجار است نیازمند برنامه زمان‌بندی است 
که پیش‌بینی می‌شود در بازه یک تا دو ماهه 

این اقدام به نتیجه برسد. 
بنابراین اینکه این موضوع در همان 
روزهای اول تصویب به نتیجه برسد صحیح 
نیست و نیازمند صرف بازه زمانی یک تا دو 
ماه است.رزبان ادامه داد: برای تعیین سقف 
اجاره ما در بسته‌های پیشنهادی قیمت 
نداده‌ایم و بعد از بررسی مصوبات و راهکارها 

نتیجه اعلام می‌شود.

طبق مصوبه جدید

دو نوع وام به مستاجران پرداخت می‌شود

ریزش قیمت‌ها پس از دور نخست مذاکرات گرانی کالا به دلیل افزایش نرخ تعرفه‌های گمرکی
قیمت‌ها در بازارهای داخلی علی رغم اینکه بازارهای طلای جهانی تعطیل 
بودند و قیمت جهانی از ثبات نسبی برخوردار بود در واکنش به مذاکرات ایران و 

امریکا ریزش سنگین قیمتی را دوباره تجربه کردند.
به گزارش ایرنا، بازار ارز غیررسمی‌و به تبع آن بازار طلا یکشنبه نیز با تاثیر از نتایج 
مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در عمان کاهشی بود و هر قطعه سکه طرح جدید 
)امامی( ۷۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم )بهار آزادی( ۷۱ میلیون و ۱۰۰ 
هزار تومان فروخته شد که به ترتیب نسبت به معاملات روز شنبه )۲۳ فروردین( ۱۲ 
میلیون و ۶۸۲ هزار و ۴۳۰ تومان و ۱۰ میلیون و ۱۶۲ هزار و ۵۰۰ تومان کاهش داشت.
در روزگذشته نیم سکه ۵۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار 
تومان و سکه گرمی‌۱۴ میلیون تومان در بازار طلا قیمت خورد و از سوی دیگر، هر گرم 
طلای ۱۸ عیار به قیمت ۶ میلیون و ۸۶۷ هزار و ۹۰۰ تومان فروخته شد که نسبت به 
روز شنبه ۶۴۶ هزار و ۲۲۰ تومان کاهش داشت؛ هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز با ۸۶۱ هزار 
و ۴۰۴ تومان کاهش نسبت به روز کاری گذشته به ۹ میلیون و ۴۵ هزار تومان رسید و 
هر مثقال طلا نیز با کاهش سه میلیون و ۹هزار و ۴۹۰ تومانی، ۲۹ میلیون و ۵۴۰ هزار 

تومان معامله شد.

عضو کمیسیون مواد غذایی اتاق اصناف ایران گفت: دلیل کمبود روغن 
و شکر در فروشگاه‌های بزرگ افزایش ناگهانی تقاضا برای این اقلام با شارژ 

کالابرگ‌هاست بنابراین این مشکل موقت است و به زودی برطرف می‌شود.
احمدرضا بخشی، عضو کمیسیون مواد غذایی اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با ایلنا 
درباره دلیل کمبود عرضه روغن و شکر در فروشگاه‌ها توضیح داد: کمبود روغن خوراکی و 
شکر برآمده از نبود این کالاها در کشور نیست، در کالابرگ جدیدی که دولت تخصیص 
داده سه کالای برنج، روغن، قند و شکر نیز قرار دارد و بیشتر تقاضای مردم هم برای این 
کالاهاست در نتیجه با شارژ کالابرگ‌ها شمار افرادی که به یکباره به فروشگاه‌های بزرگ 
برای دریافت اقلام یادشده رفته‌اند در چند روز گذشته به طور چشمگیری افزایش پیدا 
کرده و این امر به خالی شدن قفسه‌های فروشگاه‌ها از اقلام یادشده انجامیده است.وی 
افزود: به عبارت دیگر در یک بازه زمانی چندروزه تقاضا برای این سه گروه کالا بر عرضه 
آن غلبه پیدا کرده و تصویری از کمبود را به وجود آورده است بنابراین این اتفاق به معنای 
کاهش تولید و توزیع این کالاها نیست و در سطح بازار و واحدهای بنکداری نیز روغن، 
برنج، قند و شکر به وفور یافت می‌شود. وی اضافه کرد: تغییر نرخ دلار در بسیاری از کالاها 

به افزایش نرخ تعرفه گمرکی آنها و در ادامه افزایش قیمت نهایی کالا انجامیده است.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سهیلا جاهدی منش بشماره ملی ۰۰۵۶۷۶۰۸۴۱ مستندا به وکالت نامه شماره ۲۴۹۶۱۶ مورخه ۱۳۹۸/۸/۲ دفترخانه ۶ ری با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۱۱۷۱۴ مورخ ۱۴۰۳.۱۱.۳۰ بشماره شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۶۱۸۰۰۰۷۰۰ دفتر اسناد رسمی ۱۳۵۴ تهران ثبت گردیده است 
مدعی است سند مالکیت شش دانگ سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۰۳۲۱ فرعی از ۸۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳۰۴۳۳ فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۸۹.۴۶ متر مربع که مقدار ۲/۲۱ متر 
مربع ان بالکن است بانضمام انباری قطعه ۸ به مساحت ۳/۲۳ متر مربع ذیل ثبت ۱۴۰۲۶۵ صفحه ۳۸۳ دفتر ۱۱۷۰ بنام سهیلا جاهدی منش ثبت و بشماره چاپی 
۱۷۹۸۴۵ صادر گردیده است سپس مورد ثبت بموجب سند شماره ۲۴۹۶۱۳ مورخه ۹۸/۸/۲ دفترخانه ۶ شهرری به آقای عباس / لاری فرزند محمدعلی شماره 
شناسنامه ۹۷۴ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۱/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۴۵۰۶۰۵۶۱۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۲۴۹۶۱۳ تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶ شهرری استان ،تهران، ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک رهنی 
شماره ۲۴۹۶۱۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶ شهرری استان تهران که بنفع بانک سپه شعبه شهرری به مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت 
۱۰ سال ثبت شده که بموجب نامه شماره ۶ مورخه ۱۴۰۴.۱.۷ بانک سپه شعبه ۱۳۱ موافقت مشروط اخذ شده است سپس بعلت اسباب کشی مفقود گردیده است 
لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد 
خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 

خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۳۸۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم الهه شکور بعنوان مالک با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره

شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۷۸۴۰۰۰۵۸۴ رمز تصدیق ۴۶۳۵۸۱ و شماره ترتیب ۳۵۱۴۸ در دفتر اسنادرسمی شماره ۳۸ تهران طی درخواست وارده 
مورخ ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۳۹۱۴۰ مورخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۲تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت به شرح زیراگهی میگردد نام و نام خانوادگی : الهه شکور -۲ - شماره پلاک ۲۸۴  فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران۳- علت گم شدن 

: جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۳۷.۳۴ متر مربع قطعه ۵۸ تفکیکی بپلاک ثبتی
۲۸۴/۳۶ مفروزه از ۲۰۱ اصلی از فرعی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت صفحات ۳۶۵ و ۷۳ دفاتر ۹۱, ۸۶۳ بنام ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( به چاپی ۰۶۲۹۴۷ و ۳۴۹۴۷۶ هریک به میزان به میزان سه سهم از پنج سهم و دوسهم از پنج سهم صادر و تسلیم گردیده است. سپس 
به موجب سند انتقال شماره شماره ۵۵۱ مورخ ۸۹/۰۳/۰۵ دفترخانه اسناد رسمی ۱۲۱۴ تهران به خانم الهه شکور منتقل گردید لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰۳۸۳ ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۷۱۸۰ فرعی از ۲۱۰۶ در بخش ده تهران خانم پانته آ ادب نژاد با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۱۵۴۸۴۱ - ۱۵۴۸۴۲ به 
رمز تصدیق ۳۹۳۲۱۶ و ۸۲۴۰۲۲ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۷۵۰۰۱۰۳۶ دفتر ۸۰۸ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۰۱۰۴۵۰۵۱۰۲۴ مورخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۲۳تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد
۱ -خلاصه وضعیت یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۷۱۸۰ فرعی از ۲۱۰۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۴۵۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۲ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۰ ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۸.۷۹ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه 
دوم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۴۵۲ فرعی از ۲۱۰۶ اصلی ، به مساحت )۷۹ / ۶۸( شصت وهشت متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع، واقع 
در سمت شمال شرقی طبقه اول بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۳.۲۶ متر پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۰.۵۶ متر مشخصات مالکیت مالکیت 
پانته آ / ادب نژاد فرزند محمود شماره شناسنامه ۱۹۹۷۰ تاریخ تولد ۱۳۶۵/۰۱/۲۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۹۳۴۶۱۲۱ با جز سهم ۲ 
از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۱۲۹۲ تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۲ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۸۲۴ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۸۹۸۸۰ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۹۴ ثبت گردیده است. لذا. با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 

آگهی به ثبت مراجعه وا عتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید ودر صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۰۳۸۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه بموجب رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۲۸۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لویزان تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۷۵.۴۵ / هفتاد و پنج متر و چهل و پنج دسیمتر مربع مفروز 
از پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ تهران که  پلاک ثبتی شماره ۶۷۰۹ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی به آن تخصیص داده شده  است و بنشانی تهران شمیران 
،نو خیابان نو نوار ،شرقی، نبش شفق چهارک، پلاک ۵۰ و در مالکیت آقای عباس برغمدی فرزند رضا قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی؛ تحدید حدود پلاک اولیه 
تاکنون مفروزی بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
عملیات تحدید حدود پلاک مفروزی موصوف روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴.۲.۲۳ رأس ساعت ۱۲ ظهر در در محل شروع خواهد شد و اعتراض نسبت به تحدید حدود 
مزبور طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و به استناد ماده ۸۶ اصلاحی ،آئین نامه قانون  ثبت متعرض 
می بایست در مهلت مقرر در آگهی ضمن تسلیم اعتراض به اداره دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ 

به این اداره تسلیم نماید؛ در غیر اینصورت حق أن ساقط خواهد شد.
۱۰۳۸۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۱۹۲۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر درفشی فرزند حسین قلی به شماره شناسنامه۱۴۳۳ صادره از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰/۱۸ متر مربع پلاک ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ خریدری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول۱۴۰۴/۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۹
۱۰۳۷۸ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۱۹۳۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم سلطانی فرزند عربعلی به شماره شناسنامه۱۰۵۸ صادره از قزوین ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰/۹۴ متر مربع پلاک ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول۱۴۰۴/۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۷ 
۱۰۳۷۷ رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۱۹۳۱  مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صادق نژاد نرگسی فرزند رستم علی به شماره شناسنامه۶۴۶ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۷/۸۵ متر مربع پلاک ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۹
۱۰۳۷۶  رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۱۹۳۰  مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن رسولی فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه ۵ صادره از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۸/۷۱  متر مربع پلاک ۲۳۹۵ اصلی مفروزی و مجزی شده از واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول۱۴۰۴/۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۹
۱۰۳۷۵  رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۴۵۰۰۱۹۲۹  مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامعلی کرمی رامندی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۳۴۱ صادره ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۹/۲۰  متر مربع پلاک ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از واقع در بخش ۱۰ خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول۱۴۰۴/۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۹
۱۰۳۷۴  رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران


